

MØTE I ARBEIDSUTVALGET ORKIdé

Nr. 8/2014

Tid: Fredag 6.august 2014
Sted: Tinghuset, Kristiansund 2.etg

Til stede: Ingunn Golmen, Per Kristian Øyen, Ann Kristin Sørvik, Peder Aasprong og Birgit Eliassen
Forfall: Ståle Refsti, Peter Ardon og Kirsten Stensø skaget.
Referent: Monika Eeg fra sekretariatet.

Sak 60/14 Godkjenning av referat fra møtet 27. juni

Vedtak: Referatet godkjent med signatur

Orienteringssaker:

Sak 61/14 Regnskapsrapport pr 30.juni 2014
Regnskapet første halvår ble fremlagt og gjennomgått i møtet.

Vedtak: Arbeidsutvalget tar regnskapet til etterretning.

Drøftingssaker:

Sak 62/14 Kommunereform, søknad prosjektmidler
Assisterende fylkesmann Rigmor Brøste gikk gjennom oppdraget til fylkesmann og orienterte om prosessen slik de la den opp i Møre og Romsdal. Det ble en dialog om temaet og innspill fra arbeidsutvalget på hva som var mulig å få til tidsmessig

ORKide ble bedt om å gjøre søknaden sin litt mer forpliktende i forhold til hva som er bestillingen og sende den inn på nytt.

Vedtak: Sekretariatet jobber videre med søknaden og sender den ut til høring før den sendes inn på ny.

Sak 63/14 Kollegiemøte Surnadal
Programmet ble gjennomgått og justert i møtet. Temaet for møte er regional konsekvensutredningen. I tillegg undersøkes det om det er mulig å få en kommunelege til å orientere om pasientlekkasjene og hva som skal til for å få redusert de.

Det legges opp til en avslutning for Mons Otnes og Bjarne Nordlund under middagen.

Sak 64/14 Utviklingsplan Helse Møre og Romsdal
Per Kristian Øyen orienterte om et initiativ som var kommet fra foreldre i Eide kommune, i forbindelse forslaget om omorganisering til 5-døgnspost av barneavdelingen ved Kristiansund sykehus.

Birgit orienterte om fremdriften til gruppen som jobber med høringsuttalelsen og at det vil bli presentert et utkast på kollegiemøte.

Folkemøtene for den regionale konsekvensutredningen arrangeres 2. september kl 1900 i Kristiansund og 3.september kl 1900 i Gjemnes

Eventuelt

Det fremkom ingen saker under eventuelt.

Jørgunn D. Golman

Ann-Kristin Sørvik